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Apartament in vila de 3 camere, 95mp, garaj,
zona Pajura - Bulevardul Poligrafiei

ID: 83673AV
Ultima actualizare: 03.03.2023

Cartier: Bucurestii Noi
Zona: Pajura

Pret.mp: 2.737€ 
Rata lunara: 1.323,59 € 260.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 95.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 2 /2

Nr.locuri parcare: 3
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Casă - vilă
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă

https://www.blitz.ro
https://www.blitz.ro/bucuresti
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/bucurestii-noi
https://www.blitz.ro/bucuresti/apartament-vanzare-3-camere-bucurestii-noi-blitz83673av
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/bucurestii-noi
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/bucurestii-noi/zona-pajura
tel:+40 314 222 333
mailto:office@blitz.ro
tel:+ 0264-333.777
mailto:office@blitz.ro


5.0

4.5

5.0

5.0

5.0

Descriere oferta

Blitz va propune spre vanzare un apartament de 3 camere, intr-o vila tip Boutique cu 2 niveluri in care sunt doar 3
apartamente, in Cartierul Pajura la 2 minute de mers pe jos de Bulevardul Poligrafiei, intr-o zona inconjurata de copaci,
ferita de aglomeratia cotidiana. Ca puncte de proximitate putem aminti Kaufland la 5 minute de mers pe jos, Parcul
c9 la cateva minute de mers pe jos, Profi la coltul blocului, numeroase statii de bus la 2 minute de mers pe jos, banci,
farmacii si gradinite private. Apartamentul fiind unul de 95 mp semidecomandat compus din Bucatarie, Hol, Living cu
balcon inchis, Baie cu geam si 2 dormitoare. De mentionat este si faptul ca avem acces direct din apartament pe
terasa de pe bloc, ea fiind de marimea apartamentului, cu drept exclusiv de folosinta. Se vinde partial mobilat si utilat (
baia si bucataria raman intacte ), iar in pretul apartamentului avem inclus si un garaj care vine la pachet cu o bucata
de teren unde pot fi parcate lejer 4 masini si o boxa la subsol. Va asteptam la vizionare!

Ratingul ofertei 4.9 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Un apartament spatios potrivit pentru o familie sau
un cuplu.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


